



Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II
WYDZIAŁ PRAWA, PRAWA KANONICZNEGO I ADMINISTRACJI
20-950 Lublin, Al. Raławickie 14
tel. +48 81 445 37 27, +48 81 445 37 31; fax. +48 81 445 37 26, e-mail: wppkia@kul.pl

Lublin, 9 czerwca 2014 r.

W sprawie finansowania w 2015 roku
działalności statutowej Katedr WPPKiA

P.T.
Sekretarze Katedr
Wydziału Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji KUL

Szanowni Państwo,

jak co roku kieruję do Państwa prośbę o przesłanie danych potrzebnych do sporządzenia wniosku Wydziału Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji KUL o przyznanie środków finansowych na działalność statutową na rok 2015 (Wydział składa wniosek zgodnie z rozporządzeniem MNiSW z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania oraz rozliczania środków finansowych na naukę na finansowanie działalności statutowej, t.j. Dz. U. z 2014 r. Nr 90).

Informacje proszę uprzejmie przesłać **do dnia 1 lipca 2014 r.** drogą elektroniczną w formie pliku tekstowego (Word lub OpenOffice) na adres Sekretarza Instytutu Prawa Kanonicznego – pani mgr Magdaleny Sawy (ipk@kul.pl).

Proszę przygotować informację w następujących punktach:

1) Zgłaszany temat – proszę o decyzję, czy w 2015 roku chcą Państwo kontynuować dotychczasowy temat badań statutowych Katedry, czy zgłosić nowy. Przypominam, że temat badawczy może być realizowany maksymalnie 3 lata. W wyjątkowych sytuacjach (np. łączenia Katedr) możliwe jest zgłoszenie przez Katedrę dwóch zadań badawczych.

Nowy lub kontynuowany temat proszę przesłać wraz z syntetycznym uzasadnieniem (łącznie max. 300 słów) jego podjęcia/kontynuacji. Należy podać tytuł, cel realizacji oraz planowane efekty naukowe i praktyczne tematu badawczego.

Ponieważ dotacja statutowa finansuje naukę, nie można zgłaszać zadań badawczych z zakresu dydaktyki, inicjatyw społecznych itp., ani zadań wskazujących na charakter wydatkowania środków, a nie na merytorykę zagadnienia (np. nie można zgłaszać zadania „publikacja książki pt. efekt placebo w leczeniu chorób mózgu”, ale można „badania nad efektem placebo w leczeniu chorób mózgu”).

2) Syntetyczny opis zadania badawczego realizowanego przez Katedrę w 2013 roku, ze wskazaniem najważniejszych osiągnięć naukowych i zastosowań praktycznych oraz zadań z zakresu działalności upowszechniającej naukę. Należy podać:

- a) nazwę zadania;
- b) cel badań;
- c) opis zrealizowanych prac;
- d) opis najważniejszych osiągnięć;
- e) wykorzystanie uzyskanych wyników.

Proszę podać informację opisową w każdym z w/w podpunktów.

Wskazane rezultaty powinny być związane z tematyką realizowanego zadania badawczego i powinny dotyczyć badań naukowych (a nie dydaktyki, prac administracyjnych itp.). Gdy wykazujecie Państwo jako osiągnięcia wydane publikacje naukowe, to proszę zwrócić uwagę by były one tematycznie związane z realizowanym tematem oraz proszę podać ich poprawny opis bibliograficzny.

W odniesieniu do Katedr, które nie prześlą prawidłowo przygotowanej informacji w pkt 2), nie będzie przyjęte zgłoszenie zadania badawczego na 2015 rok.

Łącznie informacja w punkcie 2) powinna obejmować maks. 500 słów.

Szczegółowe informacje na temat możliwości wydatkowania środków przyznanych na działalność statutową Katedr uzyskać można w Dziale Obsługi Badań i Rozwoju Uniwersytetu (Al. Raclawickie 14, Collegium Norwidianum CN-015 i CN-016).

Łączę wyrazy szacunku,



dr hab. Andrzej Herbet, prof. KUL

Przewodniczący Komisji Wydziałowej ds. podziału środków
na badania naukowe